山东中医药大学体育场维修改造项目(31355)采购

 审计结果公告

2021-015
根据《中华人民共和国审计法》、《中国内部审计准则》、《教育系统内部审计工作规定》、教育部关于加强和规范建设工程项目全过程审计的意见《教财[2007]29号》的规定，受体育教学部的委托，审计处于2021年12月14日完成对山东中医药大学体育场维修改造项目(31355)采购结算审计，该工程施工单位为山东冠华体育产业有限公司，该工程项目审定金额为198770.00元。

特此公告

联系方式：0531- 89628021

                                                 审计处

                             2021年12月14日